## **УТВЕРЖДЕН**

решением Территориальной избирательной комиссии № 27

(наименование избирательной комиссии) от "25" марта 2020 года № 66-12

## План закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Территориальная избирательная комиссия № 27

— № закупки	Наименование объекта закупки 2	Краткое описание объекта закупки (количественные и качественные характеристики товара, работы, услуги)  3 П. Перег	Стоимость закупки, рублей  4	Обоснование стоимости закупки  5 для обеспечения полномочий	Планируемый срок заключения контракта (договора)	Планируемый срок поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг (этапы поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг)  7	Обоснование внесения изменений			
	Территориальная избирательная комиссия $27$									
			(наименование	избирательной комиссии)						
1	Оказание услуги по аренде транспортного средства с экипажем для территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения обищероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации	Оказание услуг по аренде транспортного средства с экипажем для нужд Терригориальной избирательной комиссии № 27 в период подготовки и проведения обинероссийского голосования по вопоросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации со следующими техническими характеристизми:  1.клас автомобиля по Европейской классификации- не ниже класса В;  2. коничество дверей- не менее 4;  4. мощность двитателя не менее 80л. с;  5. багажный товеса без ограничений; 6. комплект зимней резины;  7. год выпуска не ранее 2010г.  Оказываемые услуги:  1) Получение и доставка выборной документации (контрактов, договоров, плакатов, писсем, решений и пр.) по адресам в пределах Санкт-Петербурга;  2) Доставка членов, специалиста — 1-й категории, специалиста 2-й категории главного бухтаттера Терригориальной избирательной комиссии № 27 по адресам в пределах Санкт-Петербурга;  3) Поездки с членами Территориальной избирательной комиссии № 27 в пределах территория Московского райова в УНК №№ 1367-1414 для проверки работы комиссий и опредтивого решения проблемных копросов.  Всего: \$8 часов* 400 руб. в час (на период с 01.04.2020 по 23.04.2020) = 23 200,00 руб.	23 200,00	Пределыва стоимость часа определяется решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года № 17-6 1° 05 организации закунок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общеросийского товосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации" и в соотпетствии с разделом 7 Порядка по осуществлению закунок говаров, работ, услуг Центральной избирательными комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиеми Субеской Федерации, избирательными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями, изфирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, осуществлении от 04 марта 2020 года № 24/1/794-7 "Пределыва стоимость, установаенная вышестоящей избирательной комиссией, может использоваться в расчетах цены контракта без дополнительных обоснований".	01.04.2020	23.04.2020				
2	Оказание услуг по приему заявлений о включении избирателей в с писок избирателей по месту нахождения в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации	Оказание услуг по приему заявлений избирателей в территориальной избирательной комиссии № 27 о включении в список избирателей по месту своего нахождения в перид подготовки и проведения бивероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию со следующими техническими характеристиками: прием заявлений избирателей в Территориальной избирательной комиссии № 27 о включении в список избирателей по месту своего нахождения в соответствии с утвержденным графиком с 31.03.2020 по 16.04.2020 по 4 часа. Всего: (16 дней*4 часа*123 руб.)+(1 ди*2 часа*123 руб.)= 8 118,00 руб.	8118.00	Предельная стоимость часа определяется решением Санит-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года № 17-6 "Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации" и в соответствии с разделом 7 Порядка по осуществлению закупок говаров, работ, услуг Центральной избирательными комиссивий Российской Федерации, территориальными избирательными комиссивми, территориальными избирательными комиссивми при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, осуществлении об 4 марта 2020 года №241/1794-7. "Предельная стоимость, установления вышестоящей избирательной комиссией, может использоваться в расчетах цены контракта без дополнительных обоснований".	31.03.2020	16.04.2020				
n	закупки, осуществляемые подотчетными лицами	х	,	X	Х	Х				
<u> </u>	,	<u> </u>	l	<u>L</u>						

т уководитель контрактной служоы		
(контрактный управляющий, ответственное лицо (лица)		Ефимов Иван Евгеньевич
	(полись)	(Ф.И.О.)